
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 258 458,36 Kč

21%DPH 54 276,26 Kč

celkem 312 734,62 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 258 458,36 Kč

21%DPH 54 276,26 Kč

celkem 312 734,62 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet víceprací   ZL14VCP

Podklad č.1 návrh řešení 

za zhotovitele: xxxxxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxxxx

Datum

za TDI: xxxxxxxxx

Datum

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

14

Zavěšení lustru v Banketním sále

Předmětem změny je dodávka a montáž konstrukce a mechanismu pro zavěšení a spouštění lustru v Banketním sále.

předmět změny:

6 - Severní křídlo s banketním sálem

Tato změna má dopad na projektovou dokumentaci. Bude součástí dokumentace skutečného provedení. 

Předmětná změna je technicky nevyhnutelná a nemá negativní vliv na přilehlé historické konstrukce. 

Jedná se o věcně způsobilé výdaje. Změna byla vzhledem k výše uvedenému nepředvídatelná.

Není v kolizi se zájmy památkové péče.

Nemá vliv.

§222 odst 6,   

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Původní lustr v banketním sále se nedochoval a bylo nutno vybrat jiný historický nebo historizující lustr vhodný pro daný prostor. Vybraný lustr do 

Banketního sálu nelze vzhledem k jeho hmotnosti zavěsit na stávající dřevěnou výměnu přes stropní trámy, do které byl ukotven hák nesoucí lustr v 

minulosti. Z tohoto důvodu musí být vytvořena nová konstrukce pro jeho zavěšení a spouštění.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

V době zpracování projektové dokumentace nebyl k dispozici konkrétní lustr a projektant předpokládal osazení na stávající konstrukci zavěšení. 

Zadavatel následně během realizace získal vhodný lustr z jiného pracoviště Národního památkového ústavu, který však má po elektrifikaci takovou 

hmotnost, že jej nelze z bezpečnostních důvodů zavěsit na stávající hák. Je tedy nutno přeřešit konstrukci zavěšení a mechanismus pro spouštění lustru 

kvůli jeho pravidelné údržbě a čištění.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Práce jsou součástí celku realizované zhotovitelem a není možno je odděleně 

zadat 

zařazení změny dle ZZVZ:



za objednatele: xxxxxxxxxx

Datum


